
 

       WÓJT GMINY LINIA 
                                     

                   84 -223 Linia, ul. Turystyczna 15                               tel. (058) 676-85-82, fax (058)  676-85-69                             
     www.gminalinia.com.pl                                                   e-mail: kancelaria@gminalinia.com.pl  

 
 

  

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

WÓJTA GMINY LINIA 
 

z dnia 24.01.2025 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania                   
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ) (dalej: Ustawa Pzp) 
pn.: Remonty cząstkowe nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Linia 2025 r.  
na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy Pzp zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  na podstawie art. 275 pkt 1 
Ustawy Pzp pn.: „Remonty cząstkowe nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Linia” w 
następującym składzie: 
 
1) Anna Ojowska-Rosa - Przewodnicząca Komisji 
2) Paweł Jankowski - Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3) Ewelina Walkusz - Sekretarz  
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

  

 

 

 

http://www.gminalinia.com.pl/
mailto:kancelaria@gminalinia.com.pl

		2025-01-24T12:42:45+0100




